
ZARZĄDZENIE Nr I/305/2005
Wójta Gminy Frysztak
z dnia 31 maja 2005 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.  109,  art.  124  i  art.  128  ust.  1  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  r. 
o  finansach publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  Nr 15 poz.  148 z  2003 r.  z  późn.  zm.) 
w  związku  z  rozporządzeniem  z  dnia  20  kwietnia  2005  r.  zmieniającym  rozporządzenie 
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 74 poz. 652)

zarządzam co następuje:

§ 1
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2005 r. o kwotę 225 805,00 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2005 r. o kwotę 225 805,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków na 2005 r. zgodnie z klasyfikacją wydatków 
budżetowych zawarty jest w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2005 r. będzie wynosił:

1
)

Dochody 
-

17.711.513,3
5

zł

2) Wydatki - 19.958.097,0
0

zł

3
)

Deficyt –
-2.246.583,65

zł

§ 3
Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z:

1) wnioskiem korekt planu z Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół 
w zakresie wydatków w dziale 801, po zmianie klasyfikacji budżetowej wynikającej 
z  rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia  20  kwietnia  2005  r.  zmieniającego 
rozporządzenie  w  sprawie  szczegółowej  klasyfikacji  dochodów,  wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. 
z 2005 r. Nr 74, poz. 652),

2) potrzebami wynikającymi z realizacji budżetu przez Urząd Gminy,

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5
Nadzór nad  realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Załącznik do Zarządzenia Nr I/305/2005
Wójta Gminy Frysztak z dnia 31.05.2005 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r

W Y D A T K I

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 800,00 2 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 800,00 2 800,00 
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  300,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00
  4300Zakup usług pozostałych 2 800,00  

750   Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 10 000,00 
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00  
  4270Zakup usług remontowych  10 000,00

801   Oświata i wychowanie 203 505,00 203 505,00 
 80101  Szkoły podstawowe 26 400,00 26 400,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 756,00  
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 644,00  

  4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

 4 000,00 

  4210Zakup materiałów i wyposażenia  13 713,00 
  4260Zakup energii  6 834,00 
  4270Zakup usług remontowych  1 853,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 162 070,00 
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  11 930,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  107 150,00 
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 770,00 
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  23 160,00 
  4120Składki na Fundusz Pracy  3 150,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  950,00 
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  2 740,00 
  4300Zakup usług pozostałych  320,00 
  4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 900,00 
 80104  Przedszkola 164 787,00 2 717,00 
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 11 930,00  
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 150,00  
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 227,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 23 160,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy 3 150,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 950,00  
  4220Zakup środków żywności  758,00 
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 959,00 
  4300Zakup usług pozostałych 320,00  
  4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 900,00  
 80110  Gimnazja 10 484,00 10 484,00 
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 976,00  

  4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

 3 500,00 

  4210Zakup materiałów i wyposażenia  6 984,00 
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 508,00  
 80114  Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 1 834,00 1 834,00 



  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 834,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  1 834,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00 1 500,00 
 90095  Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 
  4260Zakup energii  1 500,00 

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
  4300Zakup usług pozostałych 1 500,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 8 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 3 000,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  
  4300Zakup usług pozostałych  2 500,00 
  4530Podatek od towarów i uslug (VAT).  500,00 
 92195  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 
  4300Zakup usług pozostałych 5 000,00  

   Razem: 225 805,00 225 805,00


	W Y D A T K I

